Директору МОУ Большенагаткинской  СШ
                                                                                       МО “Цильнинский район» Ульяновской области
                                                                                        Ратаеву Сергею Владимировичу
__________________________________________________
__________________________________________________  __________________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Телефон (домашний)_______________________
Учетный номер ________                                          Паспорт серия ___________ № _____________

Выдан (кем и когда)                                        ____________________________________________________________________________________  ______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь ) _________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________ в ___ класс Вашей школы.
Дата рождения ребенка __________________________Гражданство_________________________
Место проживания ребёнка (фактическое):                  Место регистрации ребёнка (если не совпадает с
                                                                                             адресом проживания):
Село_________________________________                   Село______________________________________
Район_________________________________                 Район____________________________________
Улица_________________________________                 Улица____________________________________
Дом_____кв.____________                                                Дом_______кв.__________
ОЗНАКОМЛЕН(А) с Уставом МОУ Большенагаткинской СШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности 73Л01 №0001682 регистр. № 3137 от 10 апреля 2017г, свидетельством о государственной аккредитации  73А01 №0000921 регистр. №2992 от 17 мая 2017г и другими нормативными документами.
  _________________                                                        «_____»_______________20____года
         (подпись)
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О._________________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________________
Должность:____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный):___________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О._________________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________________
Должность:____________________________________________________________________________
Телефон (мобильный):___________________________________________________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения__________________________________